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Wettkampf-Nr. 26
50m Rücken Männer
Jugend E
1. Maximilian Mendler 2000(S13) GER DLRG Weimar 01:23,69 40

Jugend D
1. Yannik Cermak 1998(S13) GER DLRG Weimar 01:24,05 39

Jugend C
1. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:47,71 167
2. Florian Schneider 1995(S8) GER TV Groß-Umstadt 01:05,34 119
3. Rene Schaub 1996(GB) GER DLRG Weimar 01:06,95 102

Jugend B
1. Roman Dyschel 1993(GB) GER SV Cannstatt 00:44,57 349
2. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 00:46,84 236
3. Phillip Buttmann 1994(S6) GER BSV Ludwigshafen 01:30,92 53

Jugend A
1. Florian Moll 1991(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:37,78 495
2. Alexander Biermann 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:47,51 288
3. Stefan Fischer 1992(GB) GER SV Cannstatt 00:47,52 287
4. Nico Römer 1990(S9) GER BSV Frankental 00:45,73 279
5. Jens Sakelsek 1990(S11) GER SSG Blista Marburg 01:01,74 140
6. Christian Vater 1990(S7) GER BSSV Kaufbeuren 01:06,47 133
7. Christopher Wehrmann 1991(S8) GER DLRG Weimar 01:03,21 131
8. Lukas Heitel 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 01:07,96 98

Abgemeldet nicht am Start
Lukas Schiller- Ileczko 1991(S8) GER DLRG Weimar

Senioren I
1. Christof Reschke 1967(AB) GER VSG Wiesbaden 00:46,77 177
2. Dirk Keim 1967(GB) GER VSG Wiesbaden 01:16,71 68
3. Dirk Fähndrich 1959(S9) GER VSG Wiesbaden 01:24,53 44

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:42,72 503

Senioren III
1. Kanisius Wegner 1929(S9) GER TV Groß-Umstadt 01:19,63 52

Offene Wertung
1. Daniel Clausner 1985(S13) GER BV Leipzig 00:30,55 825
2. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:42,72 503
3. Florian Moll 1991(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:37,78 495
4. Andreas Hausmann 1975(S11) GER BFV Ascota Chemnitz 00:42,11 443
5. Denis Rückert 1984(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:41,49 432
6. Thomas Weber 1986(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:44,48 351
7. Roman Dyschel 1993(GB) GER SV Cannstatt 00:44,57 349
8. Alexander Biermann 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:47,51 288
9. Stefan Fischer 1992(GB) GER SV Cannstatt 00:47,52 287
10. Nico Römer 1990(S9) GER BSV Frankental 00:45,73 279
11. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 00:46,84 236
12. Michael Cestara 1986(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:51,02 232
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Wettkampf-Nr. 26
50m Rücken Männer
Offene Wertung
13. Swen Gengenbach 1987(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:49,99 225
14. Christof Reschke 1967(AB) GER VSG Wiesbaden 00:46,77 177
15. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:47,71 167
16. Jens Sakelsek 1990(S11) GER SSG Blista Marburg 01:01,74 140
17. Christian Vater 1990(S7) GER BSSV Kaufbeuren 01:06,47 133
18. Christopher Wehrmann 1991(S8) GER DLRG Weimar 01:03,21 131
19. Simon Hermann 1989(S6) GER BSV Niedersachsen 01:07,82 129
20. Florian Schneider 1995(S8) GER TV Groß-Umstadt 01:05,34 119
21. Wolfgang Korsmeier 1970(GB) GER VSG Wiesbaden 01:04,73 113
22. Rene Schaub 1996(GB) GER DLRG Weimar 01:06,95 102
23. Thorsten Weber 1987(S8) GER TV Neckargemünd 01:08,86 101
24. Lukas Heitel 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 01:07,96 98
25. Marcus Kalliwoda 1977(GB) GER TV Groß-Umstadt 01:08,29 97
26. Dirk Keim 1967(GB) GER VSG Wiesbaden 01:16,71 68
27. Phillip Buttmann 1994(S6) GER BSV Ludwigshafen 01:30,92 53
27. Harald Lehmann 1981(S6) GER 1. WSV Selb 01:31,02 53
29. Kanisius Wegner 1929(S9) GER TV Groß-Umstadt 01:19,63 52
30. Dirk Fähndrich 1959(S9) GER VSG Wiesbaden 01:24,53 44
31. Maximilian Mendler 2000(S13) GER DLRG Weimar 01:23,69 40
32. Yannik Cermak 1998(S13) GER DLRG Weimar 01:24,05 39

Disqualifikation
Moritz Appel 1986(GB) GER TV Groß-Umstadt 15:33 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Lukas Schiller- Ileczko 1991(S8) GER DLRG Weimar

Nicht am Start
Adrian Spiluttini 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen


